
UCHWAŁA NR 202/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 
konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie 

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Żarskiego w roku 
2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 2a, 2d ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) Zarząd Powiatu Żarskiego uchwala,        
co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do 
opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Żarskiego w roku 2025 z zakresu: 

1) udzielenia wsparcia finansowego bez formalnego zlecenia na prowadzenie 
Punktu Interwencji Kryzysowej; 

2) udzielenie wsparcia finansowego na działalność Domu Samotnej Matki 
prowadzonego przez organizacje pozarządową bez formalnego zlecenia jej 
prowadzenia przez powiat; 

3) udzielenie wsparcia finansowego bez formalnego zlecenia na  wykonanie 
zadania pn. Rozwój pieczy zastępczej w powiecie żarskim – Praca z rodzin         
w celu powrotu dziecka do rodziny naturalnej lub jego przysposobienia; 

2. Ogłoszenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Żarach, na stronie internetowej www.powiatzary.pl w dziale NGO i BIP 
w dziale KONKURSY OFERT. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Ogłoszenie kierowane jest do organizacji pozarządowych i pomiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F40ACE-1D9F-4268-9C6F-9C0D52504FC9. Podpisany Strona 1



Przewodniczący: Bogdan Kępiński 
Wiceprzewodniczący: Wojciech Kasprów 
Członek Zarządu: Danuta Madej 
Członek Zarządu Ewa Tabaczyńska 
Członek Zarządu Hubert Dowhan 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F40ACE-1D9F-4268-9C6F-9C0D52504FC9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 202/2025 ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


